У К А З
ГУ БЕРН А ТО РА  И РК УТС КО Й  О БЛАСТИ

13 декабря  2024 года 4 56-уг

Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области,
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава
Иркутской области,

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, достижения в
общественной сфере деятельности и безупречную работу (службу):

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

Людмилу Сергеевну
КИРИЛЕНКО - председателя комиссии по работе с лицами,

имеющими статус «Дети войны»,
Нижнеудинской городской общественной
организации Всероссийской общественной
организации ветеранов (пенсионеров)
войны, труда, Вооруженных Сил и
правоохранительных органов;

КОЗУЛИНУ
Ольгу Владимировну

- советника отдела финансово-экономического
обеспечения агентства по обеспечению
деятельности мировых судей Иркутской области;

ХОДОЕВУ - ведущего инспектора контрольно-счетной
Маргариту Александровну палаты муниципального образования

«Баяндаевский район»;

2

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

БУКАНОВОИ
Елене Николаевне

БУЛГАТОВОЙ
Наталье Прокопьевне

консультанту отдела планирования и
исполнения сметы расходов службы
записи актов гражданского состояния
Иркутской области;

главе муниципального образования
«Гаханы», Баяндаевский район.

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(www.ogirk.ru).

/JJL T  И.И. Кобзев

http://www.ogirk.ru